
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA 
“A casa do povo” 

 Gestão 2023/2024 

 
    
                

                       

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás 
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900 

www.camaragoianesia.go.gov.br 

PORTARIA Nº 030, DE 1° DE MARÇO DE 2023. 
 

“Dispõe sobre a nomeação de servidores 

efetivos. ” 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Goianésia, Estado de Goiás, no uso 

de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Complementar nº 

3.142/2014 e Lei nº 3.729/2019 e Lei nº 3.866/2022; 

 
CONSIDERANDO a Homologação do CONCURSO PÚBLICO Nº. 

001/2022, publicada no Diário Oficial/GO n° 23.977, de 7 de fevereiro de 2023. 

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1° NOMEAR os candidatos, abaixo relacionados, habilitados em 

concurso público, por ordem de classificação, com o respectivo número de inscrição e 

RG, para exercerem cargos de natureza efetiva. 

CARGO 
CLASSIFICAÇÃO / 

INSCRIÇÃO 
RG NOME 

AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

BÁSICOS 

001 / 600.02352574/5 
4236577 
 

CRISTIANE RODRIGUES FERREIRA 

002 / 600.02352021/6 3419277 LUCIMAR ROLDAO DE LIMA 

003 / 600.02356848/2 2509674 
MARCOS ANTONIO DA SILVA 

DELMONDES 

AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

BÁSICOS 

(COTAS RACIAIS) 

001 / 600.02356013/8 6363125 KEMELY VASQUES DE OLIVEIRA 

    

JARDINEIRO 001 / 600.02356336/1 5578004 MARCIANE GROEFF SIQUEIRA 

    

TELEFONISTA / 

RECEPCIONISTA 

001 / 600.02356425/4 5504073 ANA CLARA PEREIRA SILVA 

002 / 600.02354357/1 5461364 GISELY MACHADO RIBEIRO 

    



 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA 
“A casa do povo” 

 Gestão 2023/2024 

 
    
                

                       

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás 
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900 

www.camaragoianesia.go.gov.br 

MOTORISTA 
001 / 600.02351977/9 2858308 

TCHARLLYS ABRUNYS SANTOS 

FRANCO 

002 / 600.02357061/6 4568813 ENIVALDO BEZERRA GARCIA FILHO 

    

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

LEGISLATIVO 

001 / 600.02357352/0 6157496 MATHEUS VINICIUS ROCHA DA SILVA 

002 / 600.02357357/2 5830246 RAQUEL DA SILVA SODRE 

    

CONTROLADOR 

INTERNO 
001 / 600.02355197/8 5692085 LEONARDO BRAGA GOMES 

 

 
Art. 2° CONVOCAR os referidos candidatos para tomarem posse e 

entrarem em exercício, no dia 03 de abril de 2023. 

 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Goianésia, Estado 

de Goiás, em 23 de março de 2023. (23/03/2023) 

                                                                  
 

 _____________________________ 
Ver. Múcio Santana Martins 

Presidente da Câmara Municipal de Goianésia 
 

            

Publicada no Diário Oficial do Estado em: 23/03/2023 - Edição 24007 - Pág. 56 

https://diariooficial.abc.go.gov.br//ver-html/5583/#/e:5583 

 


